
OBJEKTY  > TAKTICKÉ OBJEKTY  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

 >    >

IPC2359 Osvobození rukojmích

IPC2374 Stupeň realističnosti výcviku produktu |
projektu

IPC2376 Aktivita pod psychickou zátěží

IPC2375 Střelba ostrou municí

IPC2378 Maximální ráže / výkon (J) použitá pro
ostrou střelbu

IPC2380 Taktické dovednosti - metody vstupu,
pohybu, kontrola a zajištění rizikových

IPC2388 AAR analýzy

IPC2389 Trénink rozhodovacích schopností -
střelba v čase na terč přítel/nepřítel

IPC2390 Střelba za pohybu - dynamická

IPC2395 Přesná střelba s optikou

IPC2384 Střelba na různé papírové terče

IPC2361 Takticko-střelecký objekt s nácvikem
násilných vstupů s pomocí výbušnin

IPC2364 Balistická ochrana výcvikového objektu

IPC2365 Překážky, clony (paravany), nábytek a
další interiérové a exteriérové prvky

IPC2366 Objekt pro výcvik ochrany osob V.I.P.

IPC2367 Základní charakteristiky a trendy pro
CQB, Kill House (stavba, provoz,

Příprava a nácvik zásahů v letadle, osvobození rukojmích, eliminace
teroristů, výcvik Air maršálů.
Takticko-střelecký výcvik při použití ostré nebo simulační munice.

Balisticky odolná konstrukce trupu letadla s odpovídajícím vybavením
a členěním vnitřního prostoru umožňujícím jeho adaptaci a
přestavitelnost. Terčový systém, umožňující cílený zásah, možnost
zpětného vyhodnocení zásahu, stresové technologie. Rozměry trupu
letadla jsou odvozeny od často používaného typu letadla

Využití samostatně nebo jako součást výcvikového polygonu či
komplexu.

Balisticky odolná maketa trupu dopravního
letadla umožňuje nácvik taktických procedur při
zásahu v letadle včetně ostré střelby.

Balisticky odolná maketa
letadla

Kód produktu: PL51
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



OBJEKTY  > TAKTICKÉ OBJEKTY  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

 >    >

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


